UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 30; colunas 1 a 4; pág. 31; colunas 1 a 2 de 12/06/2013.

PORTARIA Nº 079 – REITOR/2013

Dispõe sobre o posicionamento de
servidores, decorrente da progressão na
carreira e dá outras providências

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes, Professor
JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que
lhe são conferidas, considerando:

o disposto nos  artigos 20 e  22, da Lei nº. 15.463, de 13 de janeiro de 2005;

o disposto no Decreto Estadual n°. 44.682, de 19 de  dezembro de 2007;

a possibilidade de a Administração Pública rever os seus atos, nos termos da Súmula
473 - STF;

o “Princípio da Legalidade”, a que está estritamente vinculada a Administração
Pública,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder progressão horizontal aos servidores ocupantes de cargo de

provimento efetivo do grupo de atividades de educação superior do Poder Executivo, de que
trata a Lei n° 15.463/2005, lotados nesta Universid ade, que atendam ao disposto no artigo
20 da referida Lei, relacionados nos quadros, abaixo especificados, do anexo I desta
Portaria:

• Quadro I  – Cargo: Professor de Educação Superior;

• Quadro II – Cargo: Analista Universitário;

• Quadro III – Cargo: Analista Universitário da Saúde;

• Quadro IV – Cargo: Técnico Universitário;

• Quadro V – Cargo: Auxiliar Administrativo Universitário.

Art. 2º Tornar sem efeito o ato de concessão de progressão horizontal do servidor
IZAEL JOSÉ DA ROCHA – MASP 1046913-8, constante no anexo II da Portaria n° 236 –
REITOR/2011, de 22 de novembro de 2011, publicada no Órgão Oficial dos Poderes do
Estado em 02/12/2011.

Art. 4º Conceder, após conclusão de estágio probatório, progressão horizontal aos
servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo, de que trata a Lei n° 15.463/2005,
lotados nesta Universidade, que atende ao disposto no artigo 2° do Decreto Estadual n°.
44.682/2007, da forma especificada no anexo II.

Art. 5º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo os seus efeitos às datas especificadas nas tabelas contidas nos
anexos.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros/MG, 7 de junho de 2013.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt

REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

ANEXO I DA PORTARIA N° 079 - REITOR/2013

QUADRO I

PROGRESSÃO NA CARREIRA

CARREIRA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

Posicionamento
Atual

Novo
Posicionamento Masp Adm. Nome

Nível Grau Nível Grau

Vigência

10458321 1 ADRIANA AMARAL CARVALHO I C I D 26/04/2013

10466837 1 ALESSANDRA RIBEIRO PEREIRA I B I C 01/01/2013

10664738 1 ANTÔNIO LELIS RAJAO COSTA I B I C 01/01/2013

11515848 1 CARLOS ANTÔNIO MACHADO JÚNIOR I B I C 01/01/2013

10465375 1 CÁSSIO COSTA I C I D 26/04/2013

02707487 2 CELINA APARECIDA GONÇALVES LIMA I C I D 26/04/2013

10646198 1 CLÁUDIA DE ANDRADE SOUTO I B I C 01/01/2013

10475945 2 DANIELA IMACULADA PEREIRA COSTA I B I C 01/01/2013

10459246 1 EDUARDO BRANDÃO LIMA I B I C 01/01/2013

03751328 2 ELBA COELHO GONÇALVES I C I D 26/04/2013

06637516 3 GRAZZIELLA NUZZI RIBEIRO DANGELO I B I C 01/01/2013

10672277 1 HÉLIO RENATO SILVA BRANTES I C I D 26/04/2013

03586138 3 JOSE JORGE FRANCISCO DE SANTANA I C I D 26/04/2013

04577219 1 JUCARA DE SOUZA NASSAU I C I D 26/04/2013

10460905 1 LOURDES DE FREITAS DRUMOND BENTO I B I C 01/01/2013

10463586 1 LUCIANA BARBOSA PEREIRA I C I D 26/05/2013

10664662 1 LUCIANA DE SOUZA CARDOSO I B I C 01/01/2013

10463917 1 MARIA ALICE BARBOSA ROCHA I C I D 26/04/2013

03870904 2 MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA NOBRE I C I D 26/04/2013

10559763 2 MAURÍCIO FAGUNDES DA CONCEICAO I B I C 01/01/2013

10543148 1 MAYSA HELENA PRADO FARIA GONÇALVES I B I C 01/01/2013

09138611 2 RITA DE CÁSSIA FILOCRE SARAIVA I B I C 01/01/2013

10457539 1 STANLEY CROSLAND GUIMARÃES I C I D 26/04/2013

10813806 1 VERÔNICA OLIVEIRA DIAS I C I D 26/04/2013

11196631 1 VIRGÍLIO DE FREITAS BUENO JÚNIOR I B I C 01/01/2013

10664977 1 WILTON DE PINHO VELOSO I C I D 26/04/2013

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

QUADRO II

PROGRESSÃO NA CARREIRA

CARREIRA DE ANALISTA UNIVERSITÁRIO

Posicionamento
Atual

Novo
Posicionamento Masp Adm. Nome

Nível Grau Nível Grau

Vigência

08308868 1 ALEXANDRA LIMA DE OLIVEIRA I B I C 01/01/2013

11763356 1 CÁSSIA VALERIA SILVA GUIMARÃES BORBOREMA I B I C 01/01/2013

10460624 1 CLÁUDIA VIANA COSTA I B I C 21/01/2013

11330990 1 EDMAR DOS REIS DE DEUS I B I C 01/01/2013

10462240 1 EDUARDO DINIZ AMARAL I B I C 01/01/2013

10458289 1 ÉLCIO RODRIGUES VERSIANI I B I C 01/01/2013

10618759 1 ETIANE RAMOS SOARES SIZILIO I B I C 11/01/2013

11761202 1 GERALDO MAGELA DE ARAUJO I B I C 01/01/2013

11761384 1 GILSON CÁSSIO DE OLIVEIRA SANTOS I B I C 01/01/2013

11613866 1 HELENA MARIA DA SILVEIRA I B I C 01/01/2013

11762473 1 HELMER SOARES VELOSO I B I C 01/01/2013

11154242 2 MÁRCIO CÉSAR ANTUNES DOS SANTOS JÚNIOR I B I C 11/01/2013

11762960 1 RAFAEL MORENO RIBEIRO DO NASCIMENTO I B I C 01/01/2013

10465300 1 RENATA MEIRELES AMARAL RODRIGUES I B I C 01/01/2013

11762671 1 ROQUE CERAVOLO I B I C 01/01/2013

10458800 2 ROSELI APARECIDA DAMASO MESSIAS GARCIA I B I C 01/01/2013

08931651 1 ROSELMA FERREIRA DINIZ I B I C 11/01/2013

11614153 1 SILVANA SOUTO LUNARDI I B I C 01/01/2013

11762804 1 THERESA RAQUEL BETHONICO CORRÊA MARTINEZ I B I C 01/01/2013

QUADRO III

PROGRESSÃO NA CARREIRA

CARREIRA DE ANALISTA UNIVERSITÁRIO DA SAÚDE

Posicionamento
Atual

Novo
Posicionamento Masp Adm. Nome

Nível Grau Nível Grau

Vigência

11609559 1 AFONSO CELSO GUIMARÃES JÚNIOR I B I C 01/01/2013

11763802 1 AIME SANTIAGO VILELA I B I C 01/01/2013

11760774 1 ALESSANDRA SOUSA FIGUEIRA I B I C 01/01/2013

11759040 1 ALEX SOARES LEITE DE FREITAS I B I C 01/01/2013

11638020 2 ALINE VELOSO MENDES I B I C 01/01/2013

11036159 1 ALYSSON HENRIQUE FIGUEIREDO I B I C 01/01/2013

10543395 1 ANA LAURA FONSECA LEITE I B I C 01/01/2013

11761947 1 ANA PAULA CRUZ I B I C 01/01/2013

10619203 1 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA NUNES I B I C 15/02/2013

11641677 1 ANDRÉ MONTEIRO LIMA RUAS I B I C 11/01/2013

11609591 1 ANDRESSA MENDES DE OLIVEIRA I B I C 01/01/2013

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Posicionamento
Atual

Novo
Posicionamento Masp Adm. Nome

Nível Grau Nível Grau

Vigência

10633238 2 ARIADNA LILIAN DA SILVA I B I C 01/01/2013

11759065 1 CHARLES DA SILVA ALVES I B I C 01/01/2013

10463958 2 CLARA DE CÁSSIA VERSIANI I B I C 01/01/2013

11642998 1 CLÁUDIA FONSECA CARVALHO I B I C 01/01/2013

11868114 1 CRISTIANE APARECIDA FERREIRA I B I C 11/01/2013

11609682 1 CRISTIANE ROCHA ALMEIDA I B I C 01/01/2013

11637642 1 CRISTIANO LEONARDO DE OLIVEIRA DIAS I B I C 01/01/2013

10458339 1 DENISE CARNEIRO SILVA I B I C 08/02/2013

10351948 2 DIANA MATOS SILVA I B I C 01/01/2013

11868080 1 DIANNE RIBEIRO ALVES I B I C 11/01/2013

11556354 1 EDNA DE OLIVEIRA LIMA I B I C 01/01/2013

11471836 1 ÉRICA CRISTINA ROCHA SPERANDIO I B I C 01/01/2013

11763091 1 ERICKA ROCHA ROTA I B I C 01/01/2013

11772142 1 FABIANA ANGELICA SANTOS DE FREITAS I B I C 01/01/2013

11642964 1 FERNANDA MARQUES DA COSTA I B I C 01/01/2013

11331048 2 FERNANDEZ FONSECA ALMEIDA I B I C 01/01/2013

11637477 1 FREDERICO MARQUES ANDRADE I B I C 01/01/2013

11760873 1 GERALDINA BARROSO DE OLIVEIRA I B I C 01/01/2013

11613999 1 GISELLE CRISTINA MAGALHÃES SANTOS I B I C 01/01/2013

10465219 2 GISLAINE CANDIDA BATISTA JORGE I B I C 01/01/2013

11617461 1 GRACIELLY APARECIDA SOARES MENDES I B I C 01/01/2013

11464500 1 HARLEY MEDAWAR LEAO I B I C 01/01/2013

11609989 1 IGOR DE OLIVEIRA GODINHO I B I C 01/01/2013

11617990 1 ITAMARA DE SOUZA FRAGA SANTOS I B I C 11/01/2013

11127602 1 IVANILDE ANTUNES AFONSO I B I C 01/01/2013

11759735 1 JAIME DOS SANTOS BARBOSA JÚNIOR I B I C 01/01/2013

11763844 1 JAMILLE FERNANDES LULA I B I C 01/01/2013

11763729 1 JANAINA FLAVIO RABELO I B I C 01/01/2013

11643244 1 JANE TOLENTINO BARBOSA I B I C 01/01/2013

11462215 1 JOÃO PAULO DIAS LOPES I B I C 01/01/2013

11879384 1 JOELI MARIA MOURAO FERREIRA I B I C 08/02/2013

10996502 1 KATIA CRISTIANE DA SOLEDADE DIAS I B I C 01/01/2013

11867900 1 KEILLA SILVA MENDES DURAES I B I C 11/01/2013

10543031 2 KÊNIA ALENCAR FRÓES ESTEVES I B I C 01/01/2013

11636636 1 LEANDRO RONALDO MEIRA I B I C 11/01/2013

11482684 1 LEONARDO GIOVANNI FRÓES I B I C 01/01/2013

11761962 1 LETÍCIA DE OLIVEIRA E SILVA ARAUJO I B I C 01/01/2013

11610656 1 LÍLLIAN CRISTINE COELHO E CRUZ I B I C 01/01/2013

11617800 1 LUCIANA SANTOS GONÇALVES I B I C 11/01/2013

11251220 1 LUCIANO OLIVEIRA MARQUES I B I C 01/01/2013

11868155 1 LYLLIAN APARECIDA VIEIRA ALMEIDA I B I C 11/01/2013

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Posicionamento
Atual

Novo
Posicionamento Masp Adm. Nome

Nível Grau Nível Grau

VIGÊNCIA

11617933 1 MABEL DE SENA E AQUINO I B I C 01/01/2013

11611027 1 MARCELO ROCHA TORRES I B I C 01/01/2013

11642758 1 MÁRCIO VINICIUS BATISTA MENDES I B I C 01/01/2013

11868197 1 MARIA BEATRIZ BEZERRA MOURA I B I C 11/01/2013

11638897 1 MARIA CANDIDA PIMENTA GONÇALVES I B I C 01/01/2013

11484151 1 MARIA DE FATIMA LEAO FONSECA I B I C 01/01/2013

11894672 1 MARIA ELIZA MARTINS FREIRE VELLOSO FERRE I B I C 08/02/2013

11713468 1 MARIA GISELE FREIRE VERSIANI I B I C 01/01/2013

11771631 1 MARIA LARISSA FERREIRA GUIMARÃES I B I C 01/01/2013

10586907 1 MARIA LETÍCIA MOREIRA IBRAHIM I B I C 01/01/2013

11611050 1 MARNEY REGINA RIBEIRO LIMA CHARRITTON I B I C 01/01/2013

11760246 1 MURILO CHARLES LEITE I B I C 01/01/2013

10458487 2 NAIR AMÉLIA PRATES BARRETO I B I C 08/02/2013

10633584 1 NEUMAN LUCIANA VELOSO II A II B 01/01/2013

11760352 1 OTÁVIO HENRIQUE OLIVEIRA MACEDO I B I C 01/01/2013

11465523 2 PATRÍCIA FERNANDES DO PRADO I B I C 01/01/2013

11611183 1 PATRÍCIA MEIRA RODRIGUES DE LUNA I B I C 01/01/2013

11611225 1 PRISCILLA MARTINS LEITE I B I C 01/01/2013

11618147 1 PRISCILLA TAVEIRA ALVES LEAL I B I C 11/01/2013

11868049 1 RACHEL OLIVEIRA ARAUJO I B I C 11/01/2013

11463494 2 RAFAEL MESSIAS DE OLIVEIRA I B I C 28/01/2013

11867868 1 REGINA GUEDES GOMES I B I C 11/01/2013

10610491 1 RENATA CARDOSO PINTO I B I C 11/01/2013

11528031 1 RICHARD RENNAN SOARES BARBOSA I B I C 11/01/2013

11763059 1 ROBERTA KARINE PARAISO GARCIA DE MORAIS I B I C 01/01/2013

10560787 1 ROBERTO RODNEY FERREIRA JÚNIOR I B I C 01/01/2013

11465234 1 ROMERSON BRITO MESSIAS I B I C 01/01/2013

11868270 1 SAMANTA SANLEY SANTOS I B I C 11/01/2013

11611290 1 SAULO AQUINO ALVES I B I C 02/01/2013

11868551 1 SELEN JAQUELINE SOUZA RUAS I B I C 11/01/2013

11663234 1 SHEILA SHARON CALDEIRA PACHECO I B I C 01/01/2013

11868494 1 SIMONE SOUZA PINTO I B I C 11/01/2013

10450161 2 TADEU NUNES FERREIRA I B I C 01/01/2013

10460988 1 THAIS DAMASCENO ASSIS I B I C 01/01/2013

11120045 2 THIAGO RODRIGUES XAVIER I B I C 11/01/2013

11760188 1 VERÔNICA ISABEL VELOSO FONSECA ANTUNES I B I C 01/01/2013

04423216 2 VILMA ONEIDE DIAS I B I C 01/01/2013

11611332 1 WESLANE ALMEIDA CAVALCANTI MAGALHÃES I B I C 01/01/2013

11618097 1 WILSON GONÇALVES MALDONADO I B I C 01/01/2013

QUADRO IV

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

PROGRESSÃO NA CARREIRA

CARREIRA DE TÉCNICO UNIVERSITÁRIO

Posicionamento
Atual

Novo
Posicionamento Masp Adm. Nome

Nível Grau Nível Grau

Vigência

11867512 1 ADRIANA HELLEN SILVA RUAS I B I C 11/01/2013

11751856 1 ALINE CHRISTIANE REIS SOUZA I B I C 01/01/2013

11867520 1 ANA CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA I B I C 11/01/2013

11745858 1 ANA CLÁUDIA FONSECA I B I C 01/01/2013

11757010 1 ANA PAULA LOBO ARAUJO CASTRO I B I C 01/01/2013

11744786 1 ANA PAULA RODRIGUES I B I C 01/01/2013

11744737 1 ANDRÉ VINICIUS CHAMONE CANGUSSU I B I C 01/01/2013

11752813 1 ANNA PATRÍCIA DIAS SILVA I B I C 01/01/2013

11744794 1 ANTÔNIO LINCOLN DE FREITAS ROCHA I B I C 01/01/2013

11360740 1 AUGUSTO GUILHERME SILVEIRA DIAS I B I C 01/01/2013

11763786 1 CARLOS EDUARDO TEIXEIRA FREIRE NETO I B I C 01/01/2013

08467581 2 CLÁUDIA TERESINHA ARAUJO CAMARGOS I B I C 01/01/2013

11744968 1 CLEYTON PEREIRA SANTOS I B I C 01/01/2013

11764016 1 CYNTHIA MARIELLE SILVA GONÇALVES I B I C 01/01/2013

11867694 1 DALILA FERREIRA SANTANA I B I C 11/01/2013

11745932 1 DIEGO ANTÔNIO PERES AGUIAR I B I C 01/01/2013

11747177 1 DIEGO MARQUES FREITAS I B I C 01/01/2013

11867736 1 DINEIA DE OLIVEIRA FARIAS PENA I B I C 11/01/2013

11745031 1 DIOGO DIAS XAVIER I B I C 01/01/2013

11745163 1 ELISANGELA SANTIAGO PINHEIRO I B I C 01/01/2013

11745106 1 ELIZANGELA FAUSTINO GONÇALVES I B I C 01/01/2013

11745239 1 ELOIZA ESTEVES COSTA GUIMARÃES I B I C 01/01/2013

11745080 1 ELZIRE PEREIRA DA SILVA I B I C 01/01/2013

10665131 1 ÉRICA BRESSANE SANTOS DOMINGUES I B I C 01/01/2013

11745056 1 ERIKA BARBOSA DE QUEIROZ I B I C 01/01/2013

04553814 1 ERIKA SILVA PORTO I B I C 01/01/2013

09577669 2 FABIOLA DOS SANTOS ARAUJO I B I C 01/01/2013

11750007 1 FARLEY DE SOUZA LOPES I B I C 01/01/2013

11868163 1 GLEYSSON DIAS CORREIA I B I C 11/01/2013

11745445 1 GUILHERME PEREIRA DIAS I B I C 01/01/2013

10743540 1 HERCULES BATISTA DE OLIVEIRA I B I C 01/01/2013

11763406 1 HERLEY FELICIANO GOMES I B I C 01/01/2013

11745387 1 INGRID MARIANA BARBOSA DE CAYRES I B I C 01/01/2013

11151792 1 JOELINE DE BARROS LIMA I B I C 01/01/2013

11745494 1 JOICYMARA SANTOS XAVIER I B I C 01/01/2013

11745981 1 JOSIANE DE CARVALHO MENEZES I B I C 01/01/2013

11745551 1 JULIANA CRISTINE PEREIRA DE FREITAS I B I C 01/01/2013

Masp Adm. Nome Posicionamento
Atual

Novo
Posicionamento

Vigência

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Nível Grau Nível Grau

11745593 1 JULIANA LELIS LEITE I B I C 01/01/2013

11745601 1 JULIANNE DE FREITAS SILVA I B I C 01/01/2013

11832698 1 LÍLLIAN KARLA GOMES BOTELHO I B I C 01/01/2013

11746617 1 LUCAS DANIEL SILVEIRA MARTINS I B I C 01/01/2013

11745973 1 LUCIENE LEITE FERREIRA I B I C 01/01/2013

11746609 1 LUDMILLA RODRIGUES DA SILVA I B I C 01/01/2013

11746534 1 LUIZ AUGUSTO FERNANDES I B I C 01/01/2013

11746518 1 LUIZ FERNANDO BARBOSA REIS I B I C 01/01/2013

10970291 1 MAGDA LIMA DE OLIVEIRA I B I C 01/01/2013

11746401 1 MARCIA CRISTINA RODRIGUES SILVEIRA I B I C 01/01/2013

11808854 1 MARCIA TOLENTINO AMARAL I B I C 01/01/2013

11746187 1 MARIA CECILIA RODRIGUES ALMEIDA I B I C 01/01/2013

11745999 1 MARIA FERNANDA COSTA NEGRO OLIVEIRA I B I C 01/01/2013

11746419 1 MARINELLA PATRÍCIA DE ALMEIDA ANANIAS I B I C 01/01/2013

11746997 1 NAGILA RAIANNE DE JESUS BARBOSA I B I C 01/01/2013

10939155 1 NOILA FERREIRA ALENCAR I B I C 01/01/2013

11746948 1 PATRÍCIA ALVES ATHAYDE I B I C 01/01/2013

11747037 1 PATRÍCIA SOARES AGUIAR GONÇALVES I B I C 01/01/2013

11747334 1 PLINIO FRANCA DE SOUZA DOURADO I B I C 01/01/2013

11868577 1 POLIANA FREITAS OLIVEIRA I B I C 11/01/2013

11867934 1 PRISCILA DE FARIA GUIMARÃES I B I C 11/01/2013

11746005 1 RAFAEL VIEIRA BRITO I B I C 01/01/2013

11628880 1 REJANE PATRÍCIA SANTOS BONIFACIO I B I C 01/01/2013

11747599 1 RENATA SANTANA DA SILVA I B I C 01/01/2013

11747615 1 RENATA SOARES ROCHA I B I C 01/01/2013

11756202 1 RICARDO PEREIRA GONÇALVES I B I C 01/01/2013

11747565 1 RODRIGO EUGENIO SILVA I B I C 01/01/2013

11757440 1 ROGER ROBERT CAVALIERI I B I C 01/01/2013

11747573 1 ROGERIO DE JESUS OLIVEIRA I B I C 01/01/2013

11747649 1 RONALDO DOS REIS SOUTO JÚNIOR I B I C 01/01/2013

11747706 1 ROSIANE FERREIRA SILVA I B I C 01/01/2013

11746013 1 SANDRA CARDINALE RAMOS SILVA I B I C 01/01/2013

11747748 1 SARAH SANTOS CORDEIRO SILVA I B I C 01/01/2013

11123403 1 SERGIO MURILO FERREIRA I B I C 01/01/2013

11547437 1 SIMONE DOS REIS LIMA I B I C 01/01/2013

10571495 1 TATIANE FERREIRA SILVA I B I C 01/01/2013

04526554 1 TED RONALDO AGUIAR RAMOS I B I C 01/01/2013

11868601 1
THAIS ANGELICA AFONSO DE SOUZA
MARTINS

I B I C 11/01/2013

11747771 1 THALITA COELHO ANTUNES RIBEIRO I B I C 01/01/2013

11747813 1 THIAGO ANTUNES LOPES I B I C 01/01/2013

Posicionamento

Atual
Novo

Posicionamento Masp Adm. Nome

Nível Grau Nível Grau

Vigência

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

11749868 1 THIAGO SINDEAUX FIGUEIRA I B I C 01/01/2013

11747532 1 VALERIA DAIANE SOARES RODRIGUES I B I C 01/01/2013

11747490 1 VALERIA DE FATIMA GOMES DE SALES I B I C 01/01/2013

11765484 1 VANESSA DE SIQUEIRA CAMILO COSTA I B I C 01/01/2013

11747433 1 VANESSA SOUTO VIEIRA I B I C 01/01/2013

11745700 1 VANUBIA BRAGA OLIVEIRA VIANA I B I C 01/01/2013

11747458 1 WAGNER CAVALCANTE MEDEIROS I B I C 01/01/2013

11749843 1 WASHINGTON GONÇALVES DA SILVA I B I C 01/01/2013

11868759 1 WESLEY APARECIDO FERREIRA SOARES I B I C 11/01/2013

11868403 1 WILLIAN RODRIGUES DA SILVA I B I C 11/01/2013

QUADRO V

PROGRESSÃO NA CARREIRA

CARREIRA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIVERSITÁRIO

Posicionamento
Atual

Novo
Posicionamento Masp Adm. Nome

Nível Grau Nível Grau

VIGÊNCIA

10457810 1 EDMARIO PEREIRA ALVES II D II E 01/01/2012

10460095 1 FRANCISCO LIMA II D II E 01/01/2012

10468031 1 JOSE ROMILDO RIBEIRO SOBRAL II D II E 01/01/2012

10464634 1 JULIMAR SANTOS VIEIRA II D II E 01/01/2012

10619385 1 KARINE CARDOSO DA MOTTA V A V B 01/01/2013

10455657 1 MARIA DIRCE PEREIRA AGUIAR II D II E 01/01/2012

ANEXO II DA PORTARIA N° 079 - REITOR/2013

PROGRESSÃO APÓS A CONCLUSÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO

CARREIRA DE TÉCNICO UNIVERSITÁRIO

MASP DV SERVIDOR Adm.
Nível
Atual

Grau
Atual

Novo
Grau

Vigência

1174866 2 JANAINA FERNANDES ALVES OLIVEIRA                                         01 I A  B  22/02/2012

1202274 5 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA 02 I A B 25/11/2012